
 

FLORA CREEK DELUXE HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Flora Creek Deluxe Apartments se nachází v srdci Dubaje, v živé a obchodní čtvrti Deira, která je
známá svou dostupností k mnoha atrakcím města. Pouhých 200 metrů od hotelu se nachází stanice metra
Al Rigga, což poskytuje snadný přístup k dalším částem Dubaje. Mezinárodní letiště Dubaj je vzdálené jen
10 minut jízdy, a hotel zajišťuje bezplatnou dopravu na pláž i k hlavním nákupním centrům. Centrum
města je vzdálené pouze 5 km, a oblíbené obchodní střediska, jako jsou Reef Mall, Al Ghurair Centre nebo
Hamarain Centre, jsou v těsné blízkosti, což z hotelu činí ideální výchozí bod pro všechny návštěvníky.

Hotel nabízí 200 elegantně zařízených, prostorných klimatizovaných pokojů a apartmánů. K vybavení
každého pokoje patří vlastní koupelna s WC, satelitní LCD TV, minibar, trezor, vysoušeč vlasů, a
příslušenství pro přípravu čaje a kávy. V hotelu je rovněž k dispozici 24hodinová pokojová služba a
možnost objednání služby buzení. Všude v hotelu je dostupné vysokorychlostní Wi-Fi připojení. Pro relaxaci
je k dispozici střešní bazén s sluneční terasou, fitness centrum, vířivka, sauna a wellness procedury.

Restaurace The Olive Tree nabízí širokou nabídku jídel z celého světa v příjemné, relaxační atmosféře, a v
kavárně West End si mohou hosté užít kávu a lehké občerstvení. Kromě toho si hosté mohou dopřát
masáže a různé wellness procedury v hotelovém Serenity Spa & Wellness Centre, které nabízí také
speciální slevy pro hosty.

Hotel je plně bezbariérový a nabízí parkování zdarma s možností využití parkovacích služeb. K dalším
atrakcím, které jsou v blízkosti hotelu, patří Dubai Creek, Dubai Creek Golf & Yacht Club a Dubai Clock
Tower. Do nákupního centra City Centre Deira a na stanici metra je to pouze 5 minut pěšky, a do dalších
oblíbených lokalit, jako je Muzeum Dubaj a Bastakiya, se dostanete do 10 minut autem.

Hotel Flora Creek Deluxe Apartments se pyšní vynikající polohou a širokou nabídkou komfortních služeb a
zařízení, které z něj činí ideální místo pro všechny typy návštěvníků, ať už cestujete za obchodem,
odpočinkem, nebo rodinnou dovolenou.

Aktuální počasí  20 °C  19 °C
 



  Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,6 km

AL AIN 123,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

